Raja Yusuff, Raja Muda Perak bermula dari Sultan

Iskandar Zulkarnain sehingga Sultan Alauddin Mansur

Syah. Naskah mengandung 121 halaman; berukuran 31,5 x

21,5 cm.

d) School of Oriental and African Studies, London

Kode: 48165 (Misa Helayu).

Naskah ditulis pada tahun 1252 H (bersamaan tahun

1836). Naskah disaiin pada tahun 1326 H (bersamaan

tahun 1908 H). Naskah mengandung 96 halaman;

berukuran 33 x 19 cm.

e) Museum Pusat Jakarta (sekarang di Perpustakaan

Nasional RI, Jakarta)

Kode: ML 423 (Misa Helayu).

Naskah MH ini tanpa penyalin. Dimulai dengan

pemerintahan Sultan Iskandar Zulkarnain, sehingga

Sultan Huhammad Syah.